УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30»
(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

 «01» сентября 2023г.       г. Норильск                  № 01-05-294

Об утверждении персонального состава Управляющего совета

 В целях внедрения общественной составляющей в образование,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Управляющий совет в составе:

1. Председатель Управляющего совета- Андреева Лариса Николаевна- 04.09.1979 года

рождения ЗФ ПАО ГМК « Норильский никель» рудник « Октябрьский» оператор ЭВМ.

89135036969

2. Зам. председателя Управляющего совета- Скорик Татьяна Васильевна – 25.06.1969

года рождения, заведующий МБДОУ № 81.     89131613020

3. Представитель Учредителя Стрелец Евгения Валерьевна - 03.01.1973 года,

ответственный секретарь КДН и ЗП.      89835143054

4. Член Управляющего совета  Кузякина Наталья Викторовна – 05.07.1971 года

рождения, директор МБОУ «СШ№30»

5. Член Управляющего совета  Карпенко Дина Сергеевна 02.12.1989 года рождения,

учитель начальных классов - 89134929505 - представитель финансово-правовой

комиссии в Управляющем  совете муниципального образования город Норильск.

6. Член Управляющего совета  Андреева Евгения Андреевна – 05.06.1993 года

рождения, по уходу за ребёнком ,  89130380208 (ул. Бауманска 4кв.49)

7. Член Управляющего совета  Головина Мария Владимировна – 19.10.1982года

рождения,  по уходу за ребёнком, 89131653130 (ул. Полярная 3 кв.92)

8. Член Управляющего совета  Отдельная Людмила Петровна -25.11.1982 года

рождения;  ЗФ ПАО ГМК Норильский никель, Управление промышленной экологии,

ведущий специалист. 89135310133

9. Член Управляющего совета - Коротких Галина Викторовна -23.06.1965 года

рождения, заместитель директора по УВР МБОУ «СШ№30»

10. Член Управляющего совета -  Щербакову Ксению Юрьевну -27.09.2008 года

рождения, учащаяся  9 «Б» класса 89131617921

11. Член Управляющего совета-  Кулешова Сергея Владимировича - 11.01.2009  года

рождения, учащийся  9 «В» класса 89050926998

12. Назначить куратором Управляющего совета - Лединскую Александру Юрьевну -

06.08.1983 года рождения, учителя по обществознанию. 89233476695

Директор

13.  Назначить секретарём Управляющего совета - Анохину Ксению Павловну- 11.12.1991

года рождения, учитель русского языка и литературы. 89029482338